
 

平成 30 年 3 月吉日 

お客様各位 

株式会社ニッポンジーン 
研究試薬部 学術営業課 

 

事業所移転ならびに事業所名称変更のご案内 

 

謹啓 平素は格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、平成 30 年 4 月 23 日より現 酵素研究所を下記のとおり移転し、また、事業所

の名称を研究試薬事業所とする運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

これを機に社員一同一層の努力をいたして参る所存でございますので、何卒ご支援を賜わり

ますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

新事業所名： 研究試薬事業所 
新所在地   ： 〒930-0834 富山県富山市問屋町２丁目７番１８号 
電話番号   ： 076-451-6548 
FAX 番号  ： 076-451-6547 
 

※ 移転に伴う電話番号・FAX 番号の変更はございません。 

※ 移転作業に伴い 4 月 23 日（月）は FAX 受信ができません。 

 

 

以上 


